II.- L’adjudicatari ha presentat la documentació requerida i ha constituït la garantia definitiva en aval 
bancari a favor d’Aigües de Mataró, SA amb càrrec a BBVA  inscrit en el Registre Especial d’Avals amb 
el  nº 0182001177659, per import de (15.000,00 €) QUINZE MIL EUROS. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

Primera.- ACCEPTACIÓ DE L'ADJUDICACIÓ. 

El senyor Isaac Miguel Navarro Cabeza i la senyora Cristina Calvo del Río en nom i representació de 
l’empresa CONTAZARA, SA, accepten l'adjudicació del subministrament descrit i es comprometen a

[...]

El subministrament es farà segons els terminis establerts en l’apartat nº 5 del Plec de Clàusules 
Particulars. 

Tercera.- PREU. 

L’import màxim dels subministraments objecte del present contracte és de  300.000,00 € (tres-cents 
mil euros),  més l’IVA corresponent que al tipus actual del 21 % ascendeix a la quantitat de 63.000,00€ 
(seixanta-tres mil euros), fent un total de 363.000,00 € (tres-cents seixanta-tres mil euros).   

Quarta.- FORMA DE PAGAMENT. 

El pagament es realitzarà mitjançant presentació de factures mensuals, en els termes i condicions 
previstos al Plec de clàusules particulars.  

Cinquena.- GARANTIA DEFINITIVA. 

Per respondre del compliment del present contracte de servei de subministrament, el contractista ha 
dipositat a AIGÜES DE MATARÓ, SA garantia en aval bancari amb càrrec a BBVA per import de 
15.000,00 € (quinze mil euros). 

Sisena.- RECEPCIÓ DEL SUBMINISTRAMENT I DEVOLUCIÓ DE LA GARANTIA DEFINITIVA.  

Complertes pel proveïdor les obligacions derivades del contracte, si no sorgeixen responsabilitats que 
hagin d’exercitar-se sobre la garantia definitiva, i transcorregut el període de garantia, es dictarà